YaklasikSrra ilahn Cinsi Miktar Ortalama Mallyet SUT

VOLKAN
BULUT.KARDESLE

R ELEKTRIK

t\No2711
JircREL| ASP|RATOR BAKIM VE oNARIMI

2
ADET

5 000.o(x)q 5.000,0000(
0( C

TM 5.000,0000
10.000.000!

)wD2t12
IOCRELI VAT|LATOR EI/AKIM VE ONARIMI

1

ADET
4 800,000q 4.800,0000( TM 4.800,0000

4.800.0000
Toplamlal

14.800,000

14.800 (On Dort Bin Sekiz Yuz TL. )

Fiyat araetlrma sonucunda teklif edilen /bihirl:,J"txf,liiky"r#Sl'SirnffEl'Sluttaz..t.ot t2o21

Frrat Universitesi hastanesi Baghekimligi Makamrndan.ah 6an.9</..t cl./.tZ)21 tlrinh veZQ.L1..sayilr onay belgesi geregince yukarrda yazrh mal
/ hizmet / onarrm i9i igin firma adr ve teklif edilen birim fiyatr imzalarrnda.